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>>A10

>>A02

中共中央办公厅、国务院办公厅印发
全国扫黑除恶
专项斗争督导工作方案

我省农业农村新技术新模式之———
稻田综合种养技术

长春63处风险路段开始治理
10月底前全部整改完毕

大到暴雨突袭省内多地
今日长春还将有降雨天气
7 日 11 时 42 分“小暑”：“三伏天”开启“烧烤模式”

清理茶垢有妙招

>>A07

>>A06

近日，集安市朝鲜族学校幼儿园师生开展“因为有你 心存感激”义卖活动。此次义卖，让孩子们初步学会认识货币，学会推销商品，设计促销标语，培
养孩子们的动手、交流能力。 /金文月 付新明 记者 王耀辉 报道 边防供图

长春市公安局户政管理支队落户办证“只跑一次”
100项户政业务均已实现“只跑一次”

>>A08

长春明日将举办大型综合性人才招聘会
>>A04

>>A04

>>A05

>>A02

延吉至济南航线正式开通 初期票价500元


